ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от    29 апреля 2014 г. № 15
О закрытии Квасюнинской
сельской библиотеки

     В связи  с  оптимизацией расходов бюджета сельского поселения Сиземское  и сокращением  посещаемости  сельской библиотеки   Совет поселения РЕШИЛ:

    1. Закрыть  Квасюнинскую сельскую библиотеку в дер.  Квасюнино, Шекснинского района с 01  июля 2014 года.

    2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в газете « Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                 В.В.Кузнецов